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Husqvarna Group förvärvar produktkategorin 
glättningsmaskiner för att stärka sin position inom 
ytbehandling av betongytor och betonggolv  
 
Husqvarna Groups Construction division har förvärvat kategorin glättningsmaskiner från Wacker Neuson 
Group. 

“Glättare kompletterar vårt befintliga produktsortiment på ett bra sätt och förvärvet passar väl in i vår strategi 
för att expandera djupare i marknadssegmentet för ytbehandling av betongytor och golv. Genom att även 
addera åkbara glättare till vår verksamhet kommer vi att kunna erbjuda våra kunder kompletta lösningar 
genom hela processen för ytbehandling och polering av betonggolv", säger Henric Andersson, President för 
Construction division. 

Förvärvet omfattar produktutbud, verksamhet och produktutveckling relaterat till handstyrda och åkbara 
glättare. Försäljning i detta segment uppgick i 2018 till 150 MSEK. 

En serie glättare under Husqvarna varumärket kommer att lanseras i början av 2020 och som en del av 
avtalet kommer Husqvarna Group även att producera glättare åt Wacker Neuson’s vägnar. 

 

För ytterligare information kontakta: 
Johan Andersson, Director, Group Corporate Communications and Investor Relations, 
+46 702 100 451 eller +46 8 738 90 80 eller ir@husqvarnagroup.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Husqvarna Group 
Husqvarna Group är en världsledande tillverkare av innovativa produkter och lösningar för skogs-, park- och trädgårdsskötsel. 
Sortimentet omfattar bland annat motorsågar, trimmers, robotgräsklippare och åkgräsklippare. Koncernen är även ledande i Europa 
inom trädgårdsbevattning och världsledande inom kaputrustning och diamantverktyg för byggnads- och stenindustrierna. Koncernens 
produkter och lösningar säljs främst under varumärkena Husqvarna, Gardena, McCulloch, Poulan Pro, Weed Eater, Flymo, Zenoah och 
Diamant Boart via fack- och detaljhandlare till konsumenter och professionella användare i mer än 100 länder. Nettoomsättningen 2018 
uppgick till 41 miljarder kronor och koncernen har cirka 13 000 medarbetare i 40 länder. 


